２０１３年８月２１日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 前田 雄一

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証 第１部

問 合 せ 先 経営管理部部長 船越 俊之

電 話 番 号 ０６－６２０１－３５３２

 子会社「日阪（常熟）机械科技有限公司」社名変更のお知らせ

 当社中国子会社である「日阪（常熟）机械科技有限公司（資本金：10億円、代表者：董事長 前田雄一）」

は、下記のとおり社名変更を申請し、この度その申請が認可されましたので、お知らせいたします。

記

１．社名変更の理由

日阪（常熟）机械科技有限公司は、中国において熱交換器、バルブ、染色機械、食品・医薬殺菌機械お

よび部品等の製造・販売ならびにアフターサービスを営んでおります。これらの事業範囲の拡大と中国全

域における日阪ブランドの知名度向上のため、日阪（中国）机械科技有限公司に社名変更をするものであ

ります。

２.社名変更の内容

 旧社名：日阪（常熟）机械科技有限公司

   〔英文名称：HISAKA WORKS (CHANGSHU) CO.,LTD.〕

 新社名：日阪（中国）机械科技有限公司

   〔英文名称：HISAKA WORKS (CHINA) CO.,LTD.〕

３．社名変更日

 2013年８月19日

４．本社所在地

No.1 Xiangyuan Road, Changshu Southeast Economic Development Zone,Changshu City, Jiangsu Province,

215542 P.R.China

  （変更ありません）

以 上